XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM

Organizator:

Data: 2019-05-25
Miejsce: Koszalin
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

KOZtOWICZ TOMASZ
KEPKA ADRIAN
RYBARCZYK JAN
JAROSZ WIESEAW

SIADAK ARKADIUSZ
ZABORSKI RYSZARD
JAROCKI BARTOSZ
FOLTYNIEWICZ MACIEJ
OLECH ADAM

RYKIEL MICHAL
CZAPLINSKI JACEK
WOJCIECHOWICZ JACEK

ZWOLINSKI JAN
KASZTELAN URSZULA
BURDA ROBERT
ROKOSZ RADOSEAW
SITOWSKI MARCIN
ZELEK JAN

MUCHA KRZYSZTOF
HESSEL LARS

GORNY NORBERT

PEKALA PIOTR
WIECZOREK tUKASZ

SZMID TOMASZ
CHUPTYS ADRIAN
ROMANOWSKI PIOTR
JAMNIAK BARTOSZ

ZYCH KRZYSZTOF
CHORAZY KAROLINA
BIENKOWSKI TOMASZ
IWANIEC DARIUSZ
CHUTYRKO PAWEL
WEBER PAWEL
HOREGLAD PAWEL
LOPINSKI PIOTR
LISOWSKI SLAWOMIR
MARCINIAK MACIE|
STEFANCZYK KRZYSZTOF
CHODOR MARTYNA
WNUK PRZEMEK
WIKTOROWSKI MACIEJ

Nr

74
62
127
54

130
155
53
41
105
128
29
151

159
162

16
122
133
156
102

46

44

114
147

138
24
123
51
160
23
10
50
25
146
48
89
88
93
106
21
150
148

Klub
OBORYGENI
DECATHLON KOSZALIN
ZY) Z ENERGIA
JW. 1223/POLITECHNIKA
KOSZALINSKA

TKKF KOSZALIN

KS TRIATHLON SZCZECINEK
KAMIEN RYMANSKI

TAGER KOSZALIN
WWW.STUDIOTANCAPASJA.
PL

TKKF KOSZALIN
TRIATHLON KOSZALIN
KOSPEL

JW 1223 KOSZALIN

FC RYSIEK

TKKF KOSZALIN

SV TURBINE
NEUBRANDENBURG
CENTRUM SZKOLENIA Sit.
POWIETRZNYCH KOSZALIN

CENTRUM SZKOLENIA Sit
POWIETRZNYCH

RUNDORFINA
1983.

TKKF KOSZALIN
ZYCHSPORT
LEO-TEAM

1Q CONSULTING
TKKF KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
ENERGON

SPEEDY GONZALES
FSD

KS POGON POLCZYN ZDRO)J
KAMIEN RYMANSKI
TKKF KOSZALIN

M-scowos¢
WIELKA LIPA
KOSZALIN
DAREOWO
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
SZCZECINEK
KAMIEN RYMANSKI
BONIN

KOSZALIN
KOSZALIN

WIERCISZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

ROSNOWO

KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
CZAPLINEK
KOLOBRZEG
KOSZALIN
SLAWOBORZE
KOSZALIN
NIEKLONICE
SIERAKOWO
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
DREZDENKO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Koszalinskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, Gmina Miasto Koszalin

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18-39
M18-39
M50-59
M40-49

M30-39
M40-49
M18-39
M40-49
M18-39
M30-39
M30-39
M40-49

M50-59
K30-39
M40-49
M30-39
M18-39
M50-59
M40-49
M50-59

M40-49

M40-49
M18-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M40-49
M18-39
M30-39
M18-39
M30-39
M30-39
M30-39
M18-39
K30-39
M18-39
M40-49

www.herkules.org.pl
Kat. M. kat K/M 0.18km
1 M1 00:00:40
2 M2 00:00:43
1 M3 00:00:42
1 M4 00:00:43
1 M5 00:00:43
2 M6 00:00:43
3 M7 00:00:42
3 M8 00:00:43
4 M9 00:00:42
2 M 10 00:00:39
3 M11 00:00:45
4 M12 00:00:44
2 M13 00:00:46
1 K1 00:00:45
5 M 14 00:00:50
4 M 15 00:00:45
5 M 16 00:00:44
3 M17 00:00:46
6 M 18 00:00:49
4 M19 00:00:48
7 M 20 00:01:05
8 M 21 00:01:01
6 M 22 00:00:57
5 M 23 00:01:05
6 M 24 00:00:52
7 M 25 00:01:08
8 M 26 00:00:54
9 M 27 00:00:42
2 K2 00:00:58
10 M 28 00:00:48
9 M 29 00:00:55
7 M 30 00:00:50
11 M 31 00:00:57
8 M 32 00:01:09
12 M 33 00:00:55
13 M 34 00:00:58
14 M 35 00:00:58
) M 36 00:00:58
3 K3 00:01:01
10 M 37 00:00:40
10 M 38 00:00:50

2.635km

00:08:52
00:09:18
00:09:18
00:09:34

00:09:21
00:09:30
00:09:30
00:09:43
00:09:41
00:10:03
00:10:05
00:10:19

00:10:33
00:10:26
00:10:36
00:10:23
00:10:08
00:10:44
00:10:56
00:10:56

00:11:11

00:11:20
00:11:19

00:11:36
00:10:54
00:12:03
00:11:08
00:11:08
00:11:32
00:10:55
00:11:33
00:11:20
00:11:33
00:11:40
00:11:49
00:11:13
00:11:43
00:11:13
00:12:00
00:09:30
00:11:28

5.09km

00:17:19
00:18:00
00:17:59
00:18:30

00:18:25
00:18:33
00:18:34
00:18:55
00:19:17
00:19:38
00:19:46
00:20:05

00:20:21
00:20:28
00:20:37
00:20:36
00:20:22
00:20:50
00:21:15
00:21:20

00:21:36

00:21:48
00:21:56

00:21:57
00:21:30
00:22:41
00:21:43
00:22:09
00:22:03
00:21:37
00:22:26
00:22:33
00:22:30
00:22:38
00:22:54
00:22:05
00:22:02
00:22:08
00:23:04
00:23:12
00:22:47

7.545km

00:25:49
00:26:42
00:26:42
00:27:33

00:27:39
00:27:50
00:27:56
00:28:19
00:28:59
00:29:27
00:29:37
00:29:49

00:30:21
00:30:34
00:30:49
00:30:54
00:30:48
00:31:04
00:31:48
00:31:59

00:32:20

00:32:29
00:32:46

00:32:36
00:32:20
00:33:19
00:32:40
00:33:03
00:32:54
00:32:58
00:33:34
00:33:45
00:33:40
00:33:49
00:33:56
00:33:19
00:33:30
00:33:36
00:34:09
00:34:50
00:34:16

Netto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:35:09.15
00:36:33.55

00:36:43.00
00:37:04.35
00:37:32.10
00:37:38.20
00:38:32.60
00:39:09.00
00:39:17.00
00:39:25.05

00:40:12.85
00:40:37.60
00:40:40.25
00:40:59.00
00:41:21.50
00:41:22.10
00:42:23.65
00:42:41.20

00:42:48.60

00:42:50.40
00:42:58.50

00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:43:44.15
00:44:06.35
00:44:28.25
00:44:30.50
00:44:36.45
00:44:38.85
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:44:51.30
00:45:08.70
00:45:32.60
00:45:38.05

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:35:09.15
00:36:33.55

00:36:43.00
00:37:04.35
00:37:32.10
00:37:38.20
00:38:32.60
00:39:09.00
00:39:17.00
00:39:25.05

00:40:12.85
00:40:37.60
00:40:40.25
00:40:59.00
00:41:21.50
00:41:22.10
00:42:23.65
00:42:41.20

00:42:48.60

00:42:50.40
00:42:58.50

00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:43:44.15
00:44:06.35
00:44:28.25
00:44:30.50
00:44:36.45
00:44:38.85
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:44:51.30
00:45:08.70
00:45:32.60
00:45:38.05

min/km

3:25
3:29
3:30
3:39

3:40
3:42
3:45
3:45
3:51
3:54
3:55
3:56

4:01
4:03
4:04
4:05
4:08
4:08
4:14
4:16

4:16

4:17
4:17

4:18
4:18
4:20
4:20
4:22
4:22
4:24
4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:30
4:33
4:33

1/11

km/h
17.5
17.2
17.1
16.4

16.3
16.2

16
15.9
15.6
15.3
15.3
15.2

14.9
14.8
14.8
14.6
145
145
14.2
141

14

14
14

13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.6
135
13.5
135
13.4
13.4
13.4
13.4
134
133
AZ2
131



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, OPEN c.d.
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70
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75
76
77
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82
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87
88
89
90
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95

Nazwisko i imie

RETERSKI DAMIAN
MICERSKI TOMASZ
STAWISZYNSKI JAREK

KLEMANN PAWEL
KWIETNIEWSKI DANIEL
JANKOWSKI MARIUSZ
ROGOZA IRENEUSZ
CHODOR IZABELA

DAVIES CHRIS
KRZEWINSKA MALGORZATA
MAZURSKI PAWEL

BLACH PIOTR

KONKEL AGNIESZKA
DERLINSKI ADAM
RUTKOWSKI RYSZARD
KRUPINSKI KRZYSZTOF
WOLYNSKA WIOLETTA
BIELINSKA IWONA
BIELINSKI MICHAL

CHOLUJ JAREK
BARUTOWICZ GRZEGORZ
ANTKOWIAK SEBASTIAN
KOCIOLOWICZ LUKASZ
OPALINSKI STANISEAW
PILINSKI LUKASZ
STASIOROWSKI SEBASTIAN
DZIUBA LESZEK
WOJCIECHOWSKI ANDRZE)
WISNIEWSKA MAGDALENA
RUTKOWSKI ARTUR
JOZEFIAK ADRIAN

ALABA JERZY

BARTHA ADRIAN

SWIETON RAFAL
ZIOLKOWSKA GOSIA
PIECHOTA ROBERT
CZUCZAK TOMASZ
KRAWCZYK TOMASZ
KONKEL LUKASZ

GALECKI JACEK

ART KAMILA

BURDZIK MICHAL

RODZIEWICZ-CZAPLINSKA AGNIESZKA

SZYMANSKI MATEUSZ
OSOBNIAK RYSZARD
CZADROWSKI PIOTR
DRULIK-HOLUB MARTA
NIWINSKI GRZEGORZ
BLICHARZ MONIKA
KNUT-POTOCZNIL GABRIELA

PIETRYKA ARTUR
MAJKOWICZ RAFAL
KRASINSKI WITOLD
MOTYCZYNSKA PATRYCJA

Nr
119
97
136

63
84
52
121
20
30
80
96
12
68
33
126
78
154
8

9
22
6

2
66
107
161
134
40
152
149
125
57
1

5
142
158
115
164
77
67
42
3
17
120

140
108
28
37
103
11
64

116
90
76

101

Klub

TKKF KOSZALIN
FORUM ROZWOJU
KOSZALINA

TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

TORNADO KOSZALIN
RUNKING

E-UROLOG.EU

TKKF KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

DB - ACTIVE
BIEGAM BO LUBIE

1981.

RUNKING
KAMIEN RYMANSKI

ROZBIEGANY KOSZALIN

TEAM MATEUSZ POLSKI

L9

MTS HAMER MIASTKO

TORNADO KOSZALIN
K. B. TUPOT USTKA
TAGER KOSZALIN
STOWARZYSZENIE
KIERUNEK POLANOW
KARLINOBIEGA)!

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
GORZEBADZ
LINCOLN
KOSZALIN
GRYFICE
SLAWOBORZE
KOSZALIN
KOSZALIN
SIANOW
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
PARSOWO
BIALOGARD
KOSZALIN

DRAWSKO POMORSKIE

SIANOW
KAMIEN RYMANSKI
BIALOGARD
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIESIEKIERZ
KOSZALIN
KARLINO
NIEMICA
KOSZALIN
KOSZALIN

MIASTKO
KOSZALIN
SARBINOWO
KOSZALIN
USTKA
KOSZALIN
POLANOW

KARLINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M18-39
M40-49
M30-39

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
K30-39
M30-39
K60+

M30-39
M40-49
K30-39
M40-49
M50-59
M50-59
K40-49
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M18-39
M30-39
M60-69
M40-49
K30-39
M18-39
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
K30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
K30-39
M18-39
K40-49

M30-39
M60-69
M40-49
K40-49
M60-69
K30-39
K30-39

M40-49
M30-39
M40-49
K18-29

Kat.

M. kat

11
11
15

12
13
14
15
4

16
1

17
16
5

17

K/M

M 39
M 40
M 41

M 42
M43
M 44
M 45
K4
M 46
K5
M 47
M 48
K6
M 49
M50
M51
K7
K8
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
K9
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
K10
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
K11
M 72
K12

M73
M 74
M 75
K13
M 76
K14
K15

M 77
M78
M 79
K16

0.18km
00:01:04
00:00:56
00:00:51

00:01:03
00:01:09
00:00:54
00:01:03
00:01:02
00:01:01
00:01:02
00:00:41
00:01:02
00:01:01
00:00:47
00:00:50
00:01:02
00:00:56
00:01:04
00:01:04
00:00:57
00:01:00
00:01:01
00:01:07
00:00:51
00:01:15
00:01:00
00:01:05
00:01:01
00:01:02
00:00:58
00:00:50
00:01:17
00:01:09
00:01:04
00:00:58
00:00:53
00:00:58
00:01:07
00:01:02
00:01:05
00:01:08
00:00:44
00:00:59

00:01:10
00:00:57
00:01:15
00:00:54
00:01:11
00:01:16
00:01:04

00:01:07
00:00:42
00:01:04
00:01:10

2.635km
00:11:48
00:11:50
00:11:35

00:11:49
00:11:50
00:12:01
00:12:21
00:12:21
00:11:59
00:12:20
00:11:39
00:12:21
00:12:00
00:11:51
00:11:34
00:12:11
00:11:59
00:12:37
00:12:37
00:12:26
00:12:20
00:11:56
00:12:57
00:12:35
00:13:16
00:12:20
00:12:47
00:12:30
00:12:25
00:12:26
00:11:20
00:13:00
00:12:34
00:12:26
00:12:31
00:12:15
00:12:20
00:12:54
00:12:42
00:12:44
00:13:00
00:11:14
00:12:23

00:13:27
00:12:47
00:13:35
00:12:50
00:12:48
00:13:40
00:12:37

00:12:50
00:09:41
00:12:47
00:13:22

5.09km
00:22:47
00:23:04
00:22:55

00:22:43
00:23:04
00:23:25
00:23:38
00:23:51
00:23:32
00:23:51
00:23:02
00:23:41
00:23:23
00:23:13
00:23:03
00:23:31
00:23:25
00:24:01
00:24:01
00:24:12
00:23:52
00:23:40
00:24:37
00:24:29
00:24:35
00:23:48
00:24:36
00:24:18
00:24:10
00:24:15
00:22:45
00:24:35
00:24:12
00:24:21
00:24:28
00:24:18
00:24:08
00:24:56
00:24:42
00:24:45
00:25:00
00:23:08
00:24:23

00:25:37
00:25:02
00:25:39
00:24:53
00:24:54
00:26:01
00:24:44

00:25:15
00:19:18
00:24:53
00:25:18

7.545km
00:34:19
00:34:19
00:34:38

00:34:08
00:34:32
00:35:04
00:35:06
00:35:11
00:35:04
00:35:11
00:35:04
00:35:11
00:35:05
00:35:04
00:35:11
00:35:08
00:35:05
00:35:30
00:35:30
00:35:48
00:35:34
00:35:38
00:36:11
00:36:18
00:36:09
00:35:52
00:36:18
00:36:09
00:36:05
00:36:22
00:35:24
00:36:22
00:36:22
00:36:34
00:36:36
00:36:56
00:36:24
00:37:00
00:36:57
00:36:54
00:37:00
00:36:02
00:36:44

00:37:41
00:37:23
00:37:34
00:37:06
00:37:17
00:38:06
00:37:16

00:37:41
00:28:56
00:37:14
00:37:32

Netto
00:45:38.35
00:45:38.95
00:45:46.00

00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:08.20
00:46:09.50
00:46:09.95
00:46:11.05
00:46:11.65
00:46:16.25
00:46:21.35
00:46:24.80
00:46:30.60
00:46:32.65
00:46:42.90
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:12.80
00:47:16.65
00:47:35.10
00:47:43.35
00:47:44.55
00:47:47.65
00:47:47.80
00:47:52.35
00:48:02.15
00:48:05.05
00:48:19.10
00:48:20.10
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:28.30
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:33.15
00:48:36.50
00:48:39.60
00:48:43.85
00:48:52.60
00:49:06.95

00:49:14.85
00:49:16.55
00:49:18.40
00:49:18.70
00:49:22.25
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:30.00
00:49:32.00
00:49:35.20
00:49:36.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:45:38.35
00:45:38.95
00:45:46.00

00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:08.20
00:46:09.50
00:46:09.95
00:46:11.05
00:46:11.65
00:46:16.25
00:46:21.35
00:46:24.80
00:46:30.60
00:46:32.65
00:46:42.90
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:12.80
00:47:16.65
00:47:35.10
00:47:43.35
00:47:44.55
00:47:47.65
00:47:47.80
00:47:52.35
00:48:02.15
00:48:05.05
00:48:19.10
00:48:20.10
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:28.30
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:33.15
00:48:36.50
00:48:39.60
00:48:43.85
00:48:52.60
00:49:06.95

00:49:14.85
00:49:16.55
00:49:18.40
00:49:18.70
00:49:22.25
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:30.00
00:49:32.00
00:49:35.20
00:49:36.65

min/km
4:33
4:33
4:34

4:34
4:35
4:36
4:36
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:43
4:43
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:51
4:52
4:53
4:54

4:55
4:55
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56

4:57
4:57
4:57
4:57

2/11

km/h
13.1
13.1
13.1

1311
131
13

13
13
13
13

13
129
12.9
129
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
125
285
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
123
12.2

12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
121

12.1
121
12.1
12.1



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140

141
142

143
144
145
146
147
148

Nazwisko i imie
DABROWSKA ALICJA
CHWALEBA JAN
BORYS JUSTYNA
KOPACZ RAFAL
PAPIERNIK BLAZE]
DABROWSKI GRZEGORZ
MAZUR MIROSEAW
SKOWYRSKI JANUSZ
SARAPUK GABRIELA
BOGACKI TOMASZ
KUBACZKA ANDRZE]
PAWLOWSKI GRZEGORZ
KOCIENIEWSKI RAFAL
GARNCAREK PAWEL
KACZMAREK £UKASZ
SZYSZKOWSKI TOMASZ
DEBSKI DAMIAN
KURZAWINSKA-JABLONSKA KASIA
JASIENIECKI PIOTR
WOJTOWICZ-SANDER SYLWIA
PIOTROWSKI GRZEGORZ
KOWALCZYK PIOTR
BALINSKA JUSTYNA
BUDZINSKI PAWEL
DIDLUCH JACEK

LEWICZ EWA

LEWICZ JAN
KOZtOWIECKI WALDEMAR
SIERANT MARIA
DZIUBA MONIKA
GDANIEC KONRAD
JUSZCZAK KRZYSZTOF
KULAWINSKI MAREK
RADZIUSZ ILONA
JURKIEWICZ ANDRZEJ
BOGACKA LUCYNA
KRZEWINSKA MONIKA
JEWUEA AGATA
MAJSIUK AGNIESZKA
HNATOWSKI ARTUR
WASOWICZ ANNA

KOROL DOMINIKA
MALINOWSKA-BURDA ALEKSANDRA
KARNICKI ZYGMUNT

KUHN KARIN

BEDNARZ KATARZYNA
RUSIECKI PAWEL

MICHALAK MICHAL
STEC JAKUB
WACHHOLZ BEATA
DYBALSKI KRZYSZTOF
HELLER ZDZIStAW
KRYSTOSIK PAULINA

Nr
31
26
15
69

109
32
95

167

129
14
81

112
65
43
60

141
34
83
55

169

170
72

4

163

35

86
85
75
131
39
153
59
168
118
58
13
166
56
91
47
145

71
92
61
82

124

98
137
144

38

45

79

Klub
TKKF KOSZALIN

JEDWABISCI

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

WOJOWNICY WODY

CZARNE BIEGA
KP ZEFIR WYSZEWO

BIEGOWA SWIDNICA
FOR-REST-RUN
DRAWSKI BIEGACZ

KOLOBRZEG BIEGA
MARATON TEAM
GMINA StUPSK
CPSP USTKA

TKKF KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI

CSSP

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
DRUZYNA SZPIKU

CSSP KOSZALIN

TKKF KOSZALIN
SV TURBINE
NEUBRANDENBURG

WSPL SP ZOZ W
KOSZALINIE
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KB BRYZA

NIEZRZESZONY
BIEGAM BO LUBIE,BIEGAM
DLA SIEBIE

M-scowos¢
SIANOW
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MIELNO
KOSZALIN
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
CZARNE
KOSZALIN
RZESZOW
SWIDNICA
KOSZALIN
DRAWSKO POMORSKIE
KONIKOWO
POBLOCIE WIELKIE

REDZIKOWO
REDZIKOWO
KOSZALIN
KONIKOWO
SZCZECIN

KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG/STRAMNIC
A

BERLIN

KOSZALIN
KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

KOtOBRZEG
BIESIEKIERZ

KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
SLAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
GER

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50-59
M50-59
K30-39
M30-39
M18-39
M40-49
M40-49
M50-59
K40-49
M60-69
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
K40-49
M40-49
K18-29
M30-39
M30-39
K18-29
M40-49
M40-49

K30-39
M30-39
M60-69
K18-29
K30-39
M18-39
M60-69
M40-49
K30-39
M30-39
K60+

K30-39
K30-39
K40-49
M50-59
K30-39

K18-29
K30-39
M60-69
K60+

K40-49
M40-49

M18-39
M18-39
K40-49
M40-49
M60-69
K18-29

Kat.

M. kat
1
8
11
27
15
28
29
9
5
6
30
31
32
28
29
30
31
6
33
2
32
33
3
34
35

12
34
7
4
13
16
8
36
14
35
2
15
16
7
10
17

37

17
18

38
10

K/M
K17
M 80
K18
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K19
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
K20
M 94
K21
M 95
M 96
K22
M 97
M98

K23
M99
M 100
K24
K25
M 101
M 102
M 103
K26
M 104
K27
K28
K29
K30
M 105
K31

K32
K33
M 106
K 34

K35
M 107

M 108
M 109
K36
M 110
M 111
K37

0.18km
00:01:04
00:01:16
00:00:59
00:01:17
00:01:07
00:01:06
00:01:06
00:00:58
00:01:04
00:01:04
00:01:16
00:01:14
00:01:15
00:01:16
00:01:13
00:01:04
00:01:05
00:01:05
00:00:58
00:01:00
00:01:00
00:01:04
00:01:07
00:01:11
00:01:08

00:01:08
00:01:09
00:01:16
00:01:05
00:01:05
00:01:15
00:01:00
00:01:13
00:01:07
00:01:16
00:01:06
00:01:06
00:01:05
00:01:15
00:01:16
00:01:10

00:01:07
00:01:13
00:01:04
00:01:11

00:01:13
00:01:12

00:01:14
00:01:14
00:01:15
00:01:19
00:01:16
00:01:14

2.635km
00:13:24
00:13:28
00:12:25
00:13:44
00:13:00
00:13:14
00:13:26
00:12:44
00:13:24
00:13:24
00:13:29
00:13:40
00:13:56
00:13:40
00:13:39
00:13:14
00:12:52
00:13:28
00:13:19
00:13:45
00:13:45
00:13:24
00:13:33
00:14:04
00:13:27

00:13:35
00:13:35
00:14:08
00:13:26
00:13:51
00:13:47
00:13:27
00:14:03
00:13:44
00:14:07
00:14:05
00:14:20
00:14:05
00:14:40
00:14:02
00:14:04

00:14:20
00:14:55
00:14:18
00:14:56

00:15:16
00:15:19

00:15:09
00:15:09
00:15:25
00:15:31
00:15:40
00:15:01

5.09km
00:25:50
00:26:01
00:24:41
00:25:56
00:25:36
00:25:41
00:25:51
00:25:07
00:25:50
00:25:50
00:25:39
00:26:12
00:26:55
00:26:01
00:26:29
00:25:57
00:25:13
00:26:15
00:26:03
00:26:51
00:26:51
00:26:06
00:26:39
00:26:53
00:26:14

00:26:37
00:26:37
00:26:50
00:26:33
00:27:04
00:27:00
00:26:49
00:27:13
00:27:12
00:27:27
00:27:31
00:28:04
00:27:50
00:28:36
00:27:49
00:28:13

00:28:40
00:28:59
00:28:21
00:29:08

00:29:47
00:29:44

00:30:33
00:30:33
00:30:27
00:30:16
00:30:47
00:30:29

7.545km
00:38:05
00:38:09
00:37:22
00:38:07
00:38:17
00:38:12
00:38:19
00:37:46
00:38:34
00:38:33
00:38:17
00:38:44
00:39:29
00:38:55
00:39:03
00:38:54
00:38:26
00:39:06
00:39:03
00:39:37
00:39:36
00:39:05
00:39:49
00:39:50
00:39:27

00:39:48
00:39:48
00:40:11
00:40:16
00:40:33
00:40:33
00:40:32
00:40:47
00:41:27
00:41:04
00:41:16
00:42:16
00:41:41
00:42:41
00:42:05
00:42:59

00:43:11
00:43:04
00:42:55
00:43:33

00:44:32
00:44:37

00:46:17
00:46:18
00:45:40
00:45:36
00:45:51
00:45:56

Netto
00:49:37.25
00:49:39.00
00:49:45.45
00:49:59.35
00:50:03.05
00:50:12.80
00:50:17.70
00:50:18.90
00:51:02.40
00:51:02.60
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:55.00
00:51:57.30
00:51:57.75
00:51:57.95
00:52:01.50
00:52:15.45
00:52:29.30
00:52:38.65

Brutto
00:49:37.25
00:49:39.00
00:49:45.45
00:49:59.35
00:50:03.05
00:50:12.80
00:50:17.70
00:50:18.90
00:51:02.40
00:51:02.60
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:55.00
00:51:57.30
00:51:57.75
00:51:57.95
00:52:01.50
00:52:15.45
00:52:29.30
00:52:38.65

00:53:04.10
00:53:04.55
00:53:06.75
00:53:28.40
00:53:55.30
00:54:06.60
00:54:10.75
00:54:25.70
00:54:47.35
00:54:48.55
00:54:57.45
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:22.15
00:56:39.25
00:56:46.15

00:53:04.10
00:53:04.55
00:53:06.75
00:53:28.40
00:53:55.30
00:54:06.60
00:54:10.75
00:54:25.70
00:54:47.35
00:54:48.55
00:54:57.45
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:22.15
00:56:39.25
00:56:46.15

00:57:08.90
00:57:17.40
00:57:42.85
00:57:58.10

00:57:08.90
00:57:17.40
00:57:42.85
00:57:58.10

00:58:59.90
00:59:39.15

00:58:59.90
00:59:39.15

01:00:19.60
01:00:45.65
01:00:48.05
01:00:56.90
01:01:03.20
01:01:57.90

01:00:19.60
01:00:45.65
01:00:48.05
01:00:56.90
01:01:03.20
01:01:57.90

http://b4sport.pl/

min/km
4:57
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01
5:01
5:01
5:06
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:10
5:11
5:11
5:11
5:11
5:12
5:13
5:14
5:15

5:18
5:18
5:18
5:20
5:23
5:24
5:25
5:26
5:28
5:28
5:29
5:30
5:34
5:38
5:39
5:40

5:42
5:43
5:46
5:47

5:53
5:57

6:01
6:04
6:04
6:05
6:06
6:11

3/11

km/h

12.1
121
12.1

12

12

12
11.9
11.9
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.5
11.5
11.5
11.5
11.5
114
11.4

113
11.3
113
11.2
11.1
111
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.6
10.6
10.6

10.5
10.5
10.4
10.4

10.2
10.1



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
149
150
151
152
153
154
155

156

Nazwisko i imie
SZYMANOWICZ MARCIN
CICHOSZ JERZY
KOPCZYNSKI MICHAL
PELKA IWONA
KOZLOWIECKA MALGORZATA
STASZYNSKA MARIANNA
PASEK JAN

SZCZEBLEWSKI JOZEF
MARCINIAK MARCIN

ZIELINSKI GRZEGORZ

Nr
139
27
70
113
36
135
110

165
94

157

Klub

BTC, ORZEL'
KLUB BIEGOWY JANTAR
SWIESZYNO

MACIE) MARCINIAK BIKE
TEAM

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K-OPEN

M-ce

©® NV A WN P

o
N = O ©

13
14
15

Nazwisko i imie
KASZTELAN URSZULA
CHORAZY KAROLINA
CHODOR MARTYNA
CHODOR IZABELA
KRZEWINSKA MALGORZATA
KONKEL AGNIESZKA
WOLYNSKA WIOLETTA
BIELINSKA IWONA
WISNIEWSKA MAGDALENA
ZIOLKOWSKA GOSIA
ART KAMILA
RODZIEWICZ-CZAPLINSKA AGNIESZKA

DRULIK-HOLUB MARTA
BLICHARZ MONIKA
KNUT-POTOCZNIL GABRIELA

MOTYCZYNSKA PATRYCJA
DABROWSKA ALICJA

BORYS JUSTYNA

SARAPUK GABRIELA
KURZAWINSKA-JABLONSKA KASIA
WOJTOWICZ-SANDER SYLWIA
BALINSKA JUSTYNA

LEWICZ EWA

SIERANT MARIA

DZIUBA MONIKA

RADZIUSZ ILONA

BOGACKA LUCYNA
KRZEWINSKA MONIKA
JEWULA AGATA

MAJSIUK AGNIESZKA
WASOWICZ ANNA

KOROL DOMINIKA
MALINOWSKA-BURDA ALEKSANDRA
KUHN KARIN

BEDNARZ KATARZYNA

Nr

162
23
21
20
80
68
154
8
149
158

120

101
31
5
129
83
169
4
86
131
39
118
13
166
56
91
145

=

71
92
82

Klub
TRIATHLON KOSZALIN
LEO-TEAM
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

TORNADO KOSZALIN
TAGER KOSZALIN
STOWARZYSZENIE
KIERUNEK POLANOW

TKKF KOSZALIN
JEDWABISCI

TKKF KOSZALIN
CZARNE BIEGA

DRAWSKI BIEGACZ
GMINA StUPSK

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
DRUZYNA SZPIKU

SV TURBINE
NEUBRANDENBURG

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO
KOSZALIN

BIALOGARD
SWIESZYNO

MANOWO
POZNAN

STARE BIELICE

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DRAWSKO POMORSKIE
KOSZALIN
NIEMICA
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
POLANOW

KOLOBRZEG
SIANOW

KOSZALIN

KOSZALIN

CZARNE

RZESZOW

DRAWSKO POMORSKIE
REDZIKOWO
KONIKOWO

SZCZECIN

KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN
KOLOBRZEG/STRAMNIC
A

BERLIN

KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

KOtOBRZEG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
GER

POL

M30-39
M70+

M40-49
K50-59
K50-59
K60+

M60-69

M60-69
M30-39

M60-69

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K60+

K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49

K40-49
K30-39
K30-39

K18-29
K50-59
K30-39
K40-49
K40-49
K18-29
K18-29
K30-39
K18-29
K30-39
K30-39
K60+

K30-39
K30-39
K40-49
K30-39

K18-29
K30-39
K60+

K40-49

Kat.

Kat.

M. kat
36

1

39

12

M. kat

WoOo~NOONRFUHEAWNR

K/M
M 112
M 113
M 114
K38
K39
K 40
M 115

M 116

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

K13
K14
K15

K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31

K32
K33
K34

K35

0.18km
00:01:12
00:01:25
00:01:14
00:01:23
00:01:14
00:01:13
00:01:22

00:01:26
00:00:58
DNF
00:01:09
DNF

0.18km
00:00:45
00:00:58
00:01:01
00:01:02
00:01:02
00:01:01
00:00:56
00:01:04
00:01:02
00:00:58
00:01:08
00:00:59

00:00:54
00:01:16
00:01:04

00:01:10
00:01:04
00:00:59
00:01:04
00:01:05
00:01:00
00:01:07
00:01:08
00:01:05
00:01:05
00:01:07
00:01:06
00:01:06
00:01:05
00:01:15
00:01:10

00:01:07
00:01:13
00:01:11

00:01:13

2.635km
00:15:27
00:16:12
00:15:23
00:17:30
00:16:48
00:17:50
00:18:29

00:19:59
00:11:43
DNF
00:14:08
DNF

2.635km
00:10:26
00:11:32
00:12:00
00:12:21
00:12:20
00:12:00
00:11:59
00:12:37
00:12:25
00:12:31
00:13:00
00:12:23

00:12:50
00:13:40
00:12:37

00:13:22
00:13:24
00:12:25
00:13:24
00:13:28
00:13:45
00:13:33
00:13:35
00:13:26
00:13:51
00:13:44
00:14:05
00:14:20
00:14:05
00:14:40
00:14:04

00:14:20
00:14:55
00:14:56

00:15:16

5.09km
00:30:46
00:31:38
00:30:55
00:33:42
00:33:12
00:35:02
00:37:07

00:39:09
00:22:45
DNF
DNF

5.09km
00:20:28
00:22:03
00:23:04
00:23:51
00:23:51
00:23:23
00:23:25
00:24:01
00:24:10
00:24:28
00:25:00
00:24:23

00:24:53
00:26:01
00:24:44

00:25:18
00:25:50
00:24:41
00:25:50
00:26:15
00:26:51
00:26:39
00:26:37
00:26:33
00:27:04
00:27:12
00:27:31
00:28:04
00:27:50
00:28:36
00:28:13

00:28:40
00:28:59
00:29:08

00:29:47

7.545km
00:47:07
00:47:42
00:47:49
00:49:32
00:49:51
00:52:37
00:56:08

00:59:50
DNF

DNF

7.545km
00:30:34
00:32:54
00:34:09
00:35:11
00:35:11
00:35:05
00:35:05
00:35:30
00:36:05
00:36:36
00:37:00
00:36:44

00:37:06
00:38:06
00:37:16

00:37:32
00:38:05
00:37:22
00:38:34
00:39:06
00:39:37
00:39:49
00:39:48
00:40:16
00:40:33
00:41:27
00:41:16
00:42:16
00:41:41
00:42:41
00:42:59

00:43:11
00:43:04
00:43:33

00:44:32

Netto
01:02:55.65
01:03:13.70
01:03:50.70
01:04:55.55
01:06:55.10
01:10:34.50
01:15:10.80

01:20:48.00
DNF

DNF

Netto
00:40:37.60
00:43:44.15
00:45:08.70
00:46:08.20
00:46:09.95
00:46:16.25
00:46:32.65
00:46:42.90
00:48:02.15
00:48:28.30
00:48:43.85
00:49:06.95

00:49:18.70
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:36.65
00:49:37.25
00:49:45.45
00:51:02.40
00:51:55.00
00:51:57.75
00:52:15.45
00:53:04.10
00:53:28.40
00:53:55.30
00:54:47.35
00:54:57.45
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:22.15
00:56:46.15

00:57:08.90
00:57:17.40
00:57:58.10

00:58:59.90

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:55.65
01:03:13.70
01:03:50.70
01:04:55.55
01:06:55.10
01:10:34.50
01:15:10.80

01:20:48.00
DNF

DNF

Brutto
00:40:37.60
00:43:44.15
00:45:08.70
00:46:08.20
00:46:09.95
00:46:16.25
00:46:32.65
00:46:42.90
00:48:02.15
00:48:28.30
00:48:43.85
00:49:06.95

00:49:18.70
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:36.65
00:49:37.25
00:49:45.45
00:51:02.40
00:51:55.00
00:51:57.75
00:52:15.45
00:53:04.10
00:53:28.40
00:53:55.30
00:54:47.35
00:54:57.45
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:22.15
00:56:46.15

00:57:08.90
00:57:17.40
00:57:58.10

00:58:59.90

min/km
6:17
6:19
6:23
6:29
6:41
7:03
7:31

8:04

min/km
4:03
4:22
4:30
4:36
4:36
4:37
4:39
4:40
4:48
4:50
4:52
4:54

4:55
4:56
4:56

4:57
4:57
4:58
5:06
5:11
5:11
5:13
5:18
5:20
5:23
5:28
5:29
5:30
5:34
5:38
5:40

5:42
5:43
5:47

5:53

4/11

km/h
9.5
9.5
9.4
9.2

8.5

7.4

km/h
14.8
13.7
133
13

13
12.9
12.8
12,5
12.4
12.3
12.2

12.2
121
12.1

12.1
1211
121
11.8
11.6
11.5
11.5
11.3
11.2
11.1

11
10.9
10.9
10.8
10.6
10.6

10.5
10.5
10.4

10.2



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K-OPEN c.d.

M-ce
36
37

38
39
40

Nazwisko i imie
WACHHOLZ BEATA
KRYSTOSIK PAULINA

PELKA IWONA

KOZtOWIECKA MALGORZATA

STASZYNSKA MARIANNA

113
36
135

Klub
KB BRYZA
BIEGAM BO LUBIE,BIEGAM
DLA SIEBIE

BTC, ORZEL'

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M-OPEN

M-ce

A wWN e

© N o wu

©

10

12

13
14
15
16
17
18
19

20

21
22

Nazwisko i imie
KOZtOWICZ TOMASZ
KEPKA ADRIAN
RYBARCZYK JAN
JAROSZ WIEStAW

SIADAK ARKADIUSZ
ZABORSKI RYSZARD
JAROCKI BARTOSZ
FOLTYNIEWICZ MACIE)
OLECH ADAM

RYKIEL MICHAL
CZAPLINSKI JACEK
WOJCIECHOWICZ JACEK

ZWOLINSKI JAN
BURDA ROBERT
ROKOSZ RADOSLAW
SITOWSKI MARCIN
ZELEK JAN

MUCHA KRZYSZTOF
HESSEL LARS

GORNY NORBERT

PEKALA PIOTR
WIECZOREK tUKASZ

SZMID TOMASZ
CHUPTYS ADRIAN
ROMANOWSKI PIOTR
JAMNIAK BARTOSZ
ZYCH KRZYSZTOF
BIENKOWSKI TOMASZ
IWANIEC DARIUSZ
CHUTYRKO PAWEL
WEBER PAWEL
HOREGLAD PAWEL
LOPINSKI PIOTR
LISOWSKI SLAWOMIR
MARCINIAK MACIE|
STEFANCZYK KRZYSZTOF
WNUK PRZEMEK
WIKTOROWSKI MACIEJ
RETERSKI DAMIAN
MICERSKI TOMASZ
STAWISZYNSKI JAREK

Nr
74
62
127
54

130
155
53
41
105
128
29
151

159

16
122
133
156
102

46

114
147

138
24
123

160

=
o

50
25
146
48
89
88
93
106
150
148
119
97
136

Klub
OBORYGENI
DECATHLON KOSZALIN
ZY) Z ENERGIA
JW. 1223/POLITECHNIKA
KOSZALINSKA

TKKF KOSZALIN

KS TRIATHLON SZCZECINEK
KAMIEN RYMANSKI

TAGER KOSZALIN
WWW.STUDIOTANCAPASJA.
PL

TKKF KOSZALIN

KOSPEL

JW 1223 KOSZALIN

FC RYSIEK

TKKF KOSZALIN

SV TURBINE
NEUBRANDENBURG
CENTRUM SZKOLENIA SIit.
POWIETRZNYCH KOSZALIN

CENTRUM SZKOLENIA Sit
POWIETRZNYCH

RUNDORFINA
1983.

TKKF KOSZALIN
ZYCHSPORT

1Q CONSULTING
TKKF KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
ENERGON

SPEEDY GONZALES
FSD

KS POGON POLCZYN ZDRO)
KAMIEN RYMANSKI

TKKF KOSZALIN
FORUM ROZWOJU
KOSZALINA

M-scowos¢
SEAWNO
KOSZALIN

KOSZALIN

BIALOGARD

M-scowos¢
WIELKA LIPA
KOSZALIN
DARLOWO
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
SZCZECINEK
KAMIEN RYMANSKI
BONIN

KOSZALIN
KOSZALIN

WIERCISZEWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

ROSNOWO

KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
CZAPLINEK
KOLOBRZEG
KOSZALIN
SLAWOBORZE
NIEKLONICE
SIERAKOWO
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
DREZDENKO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40-49
K18-29

K50-59
K50-59
K60+

M18-39
M18-39
M50-59
M40-49

M30-39
M40-49
M18-39
M40-49
M18-39
M30-39
M30-39
M40-49

M50-59
M40-49
M30-39
M18-39
M50-59
M40-49
M50-59

M40-49

M40-49
M18-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M18-39
M30-39
M18-39
M30-39
M30-39
M30-39
M18-39
M18-39
M40-49
M18-39
M40-49
M30-39

Kat.

Kat.

M. kat

9
6

M. kat

o Ao wuUuhs~OGN AWNAWWNRE RN
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K/M

K 36
K37

K38
K39
K 40

K/M

M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19

M 20

M21
M 22

M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41

0.18km
00:01:15
00:01:14

00:01:23
00:01:14
00:01:13

0.18km
00:00:40
00:00:43
00:00:42
00:00:43

00:00:43
00:00:43
00:00:42
00:00:43
00:00:42
00:00:39
00:00:45
00:00:44

00:00:46
00:00:50
00:00:45
00:00:44
00:00:46
00:00:49
00:00:48

00:01:05

00:01:01
00:00:57

00:01:05
00:00:52
00:01:08
00:00:54
00:00:42
00:00:48
00:00:55
00:00:50
00:00:57
00:01:09
00:00:55
00:00:58
00:00:58
00:00:58
00:00:40
00:00:50
00:01:04
00:00:56
00:00:51

2.635km
00:15:25
00:15:01

00:17:30
00:16:48
00:17:50

2.635km
00:08:52
00:09:18
00:09:18
00:09:34

00:09:21
00:09:30
00:09:30
00:09:43
00:09:41
00:10:03
00:10:05
00:10:19

00:10:33
00:10:36
00:10:23
00:10:08
00:10:44
00:10:56
00:10:56

00:11:11

00:11:20
00:11:19

00:11:36
00:10:54
00:12:03
00:11:08
00:11:08
00:10:55
00:11:33
00:11:20
00:11:33
00:11:40
00:11:49
00:11:13
00:11:43
00:11:13
00:09:30
00:11:28
00:11:48
00:11:50
00:11:35

5.09km
00:30:27
00:30:29

00:33:42
00:33:12
00:35:02

5.09km
00:17:19
00:18:00
00:17:59
00:18:30

00:18:25
00:18:33
00:18:34
00:18:55
00:19:17
00:19:38
00:19:46
00:20:05

00:20:21
00:20:37
00:20:36
00:20:22
00:20:50
00:21:15
00:21:20

00:21:36

00:21:48
00:21:56

00:21:57
00:21:30
00:22:41
00:21:43
00:22:09
00:21:37
00:22:26
00:22:33
00:22:30
00:22:38
00:22:54
00:22:05
00:22:02
00:22:08
00:23:12
00:22:47
00:22:47
00:23:04
00:22:55

7.545km
00:45:40
00:45:56

00:49:32
00:49:51
00:52:37

7.545km
00:25:49
00:26:42
00:26:42
00:27:33

00:27:39
00:27:50
00:27:56
00:28:19
00:28:59
00:29:27
00:29:37
00:29:49

00:30:21
00:30:49
00:30:54
00:30:48
00:31:04
00:31:48
00:31:59

00:32:20

00:32:29
00:32:46

00:32:36
00:32:20
00:33:19
00:32:40
00:33:03
00:32:58
00:33:34
00:33:45
00:33:40
00:33:49
00:33:56
00:33:19
00:33:30
00:33:36
00:34:50
00:34:16
00:34:19
00:34:19
00:34:38

Netto
01:00:48.05
01:01:57.90

01:04:55.55
01:06:55.10
01:10:34.50

Netto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:35:09.15
00:36:33.55

00:36:43.00
00:37:04.35
00:37:32.10
00:37:38.20
00:38:32.60
00:39:09.00
00:39:17.00
00:39:25.05

00:40:12.85
00:40:40.25
00:40:59.00
00:41:21.50
00:41:22.10
00:42:23.65
00:42:41.20

00:42:48.60

00:42:50.40
00:42:58.50

00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:44:06.35
00:44:28.25
00:44:30.50
00:44:36.45
00:44:38.85
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:44:51.30
00:45:32.60
00:45:38.05
00:45:38.35
00:45:38.95
00:45:46.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:00:48.05
01:01:57.90

01:04:55.55
01:06:55.10
01:10:34.50

Brutto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:35:09.15
00:36:33.55

00:36:43.00
00:37:04.35
00:37:32.10
00:37:38.20
00:38:32.60
00:39:09.00
00:39:17.00
00:39:25.05

00:40:12.85
00:40:40.25
00:40:59.00
00:41:21.50
00:41:22.10
00:42:23.65
00:42:41.20

00:42:48.60

00:42:50.40
00:42:58.50

00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:44:06.35
00:44:28.25
00:44:30.50
00:44:36.45
00:44:38.85
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:44:51.30
00:45:32.60
00:45:38.05
00:45:38.35
00:45:38.95
00:45:46.00

min/km
6:04
6:11

6:29
6:41
7:03

min/km
3:25
3:29
3:30
3:39

3:40
3:42
3:45
3:45
3:51
3:54
3:55
3:56

4:01
4:04
4:05
4:08
4:08
4:14
4:16

4:16

4:17
4:17

4:18
4:18
4:20
4:20
4:22
4:24
4:26
4:27
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:33
4:33
4:33
4:33
4:34

5/11

km/h
9.9
9.7

9.2
9
8.5

km/h
17.5
17.2
17.1
16.4

16.3
16.2

16
15.9
15.6
3.3
15.3
15.2

14.9
14.8
14.6
14.5
145
14.2
141

14

14
14

13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.6
135
135
135
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
13.2
131
131
131
13.1



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M-OPEN c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie

KLEMANN PAWEL
KWIETNIEWSKI DANIEL
JANKOWSKI MARIUSZ
ROGOZA IRENEUSZ
DAVIES CHRIS

MAZURSKI PAWEL

BLACH PIOTR

DERLINSKI ADAM
RUTKOWSKI RYSZARD
KRUPINSKI KRZYSZTOF
BIELINSKI MICHAL
CHOLUJ JAREK
BARUTOWICZ GRZEGORZ
ANTKOWIAK SEBASTIAN
KOCIOLOWICZ LUKASZ
OPALINSKI STANISEAW
PILINSKI LUKASZ

STASIOROWSKI SEBASTIAN

DZIUBA LESZEK
WOJCIECHOWSKI ANDRZE)
RUTKOWSKI ARTUR
JOZEFIAK ADRIAN
ALABA JERZY

BARTHA ADRIAN
SWIETON RAFAL
PIECHOTA ROBERT
CZUCZAK TOMASZ
KRAWCZYK TOMASZ
KONKEL £UKASZ
GALECKI JACEK
BURDZIK MICHAL
SZYMANSKI MATEUSZ
OSOBNIAK RYSZARD
CZADROWSKI PIOTR
NIWINSKI GRZEGORZ
PIETRYKA ARTUR
MAJKOWICZ RAFAL
KRASINSKI WITOLD
CHWALEBA JAN

KOPACZ RAFAL
PAPIERNIK BLAZE]
DABROWSKI GRZEGORZ
MAZUR MIROSLAW
SKOWYRSKI JANUSZ
BOGACKI TOMASZ
KUBACZKA ANDRZE]
PAWLOWSKI GRZEGORZ
KOCIENIEWSKI RAFAL.
GARNCAREK PAWEL
KACZMAREK LUKASZ
SZYSZKOWSKI TOMASZ
DEBSKI DAMIAN
JASIENIECKI PIOTR
PIOTROWSKI GRZEGORZ
KOWALCZYK PIOTR
BUDZINSKI PAWEL
DIDLUCH JACEK

Nr
63
84
52

121
30
96
12
33

126
78

9
22
6
2
66

107

161

134
40

152

125
57

1
5

142

115

164
77
67
42
17

140

108
28

103

116
90
76
26
69

109
32
95

167
14
81

112
65
43
60

141
34
55

170
72

163
35

Klub
TKKF KOSZALIN

TORNADO KOSZALIN
RUNKING

E-UROLOG.EU
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN

DB - ACTIVE
BIEGAM BO LUBIE
1981.

RUNKING
KAMIEN RYMANSKI

ROZBIEGANY KOSZALIN

TEAM MATEUSZ POLSKI
L9
MTS HAMER MIASTKO

K. B. TUPOT USTKA
KARLINOBIEGAJ!

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

WOJOWNICY WODY

KP ZEFIR WYSZEWO
BIEGOWA SWIDNICA
FOR-REST-RUN

KOLOBRZEG BIEGA
MARATON TEAM

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
LINCOLN
GRYFICE
SLAWOBORZE
KOSZALIN
SIANOW
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
PARSOWO
BIALOGARD
KOSZALIN
SIANOW
KAMIEN RYMANSKI
BIALOGARD
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIESIEKIERZ
KOSZALIN
KARLINO
KOSZALIN
MIASTKO
KOSZALIN
SARBINOWO
USTKA
KARLINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MIELNO
KOSZALIN
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDNICA
KOSZALIN
KONIKOWO
POBLOCIE WIELKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M60-69
M18-39
M30-39
M60-69
M40-49
M18-39
M30-39
M60-69
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M18-39
M30-39
M60-69
M40-49
M60-69
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M18-39
M40-49
M40-49
M50-59
M60-69
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49

Kat.

M. kat
12
13
14
15
16
17
16
17
5
6
18
19
18
20
19
1
12
20
2
21
13
21
3
22
23
22
23
24
24
7
14
25
4
25
5
26
26
27
8
27
15
28
29
9
6
30
31
32
28
29
30
31
33
32
33
34
35

K/M
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98

0.18km
00:01:03
00:01:09
00:00:54
00:01:03
00:01:01
00:00:41
00:01:02
00:00:47
00:00:50
00:01:02
00:01:04
00:00:57
00:01:00
00:01:01
00:01:07
00:00:51
00:01:15
00:01:00
00:01:05
00:01:01
00:00:58
00:00:50
00:01:17
00:01:09
00:01:04
00:00:53
00:00:58
00:01:07
00:01:02
00:01:05
00:00:44
00:01:10
00:00:57
00:01:15
00:01:11
00:01:07
00:00:42
00:01:04
00:01:16
00:01:17
00:01:07
00:01:06
00:01:06
00:00:58
00:01:04
00:01:16
00:01:14
00:01:15
00:01:16
00:01:13
00:01:04
00:01:05
00:00:58
00:01:00
00:01:04
00:01:11
00:01:08

2.635km
00:11:49
00:11:50
00:12:01
00:12:21
00:11:59
00:11:39
00:12:21
00:11:51
00:11:34
00:12:11
00:12:37
00:12:26
00:12:20
00:11:56
00:12:57
00:12:35
00:13:16
00:12:20
00:12:47
00:12:30
00:12:26
00:11:20
00:13:00
00:12:34
00:12:26
00:12:15
00:12:20
00:12:54
00:12:42
00:12:44
00:11:14
00:13:27
00:12:47
00:13:35
00:12:48
00:12:50
00:09:41
00:12:47
00:13:28
00:13:44
00:13:00
00:13:14
00:13:26
00:12:44
00:13:24
00:13:29
00:13:40
00:13:56
00:13:40
00:13:39
00:13:14
00:12:52
00:13:19
00:13:45
00:13:24
00:14:04
00:13:27

5.09km
00:22:43
00:23:04
00:23:25
00:23:38
00:23:32
00:23:02
00:23:41
00:23:13
00:23:03
00:23:31
00:24:01
00:24:12
00:23:52
00:23:40
00:24:37
00:24:29
00:24:35
00:23:48
00:24:36
00:24:18
00:24:15
00:22:45
00:24:35
00:24:12
00:24:21
00:24:18
00:24:08
00:24:56
00:24:42
00:24:45
00:23:08
00:25:37
00:25:02
00:25:39
00:24:54
00:25:15
00:19:18
00:24:53
00:26:01
00:25:56
00:25:36
00:25:41
00:25:51
00:25:07
00:25:50
00:25:39
00:26:12
00:26:55
00:26:01
00:26:29
00:25:57
00:25:13
00:26:03
00:26:51
00:26:06
00:26:53
00:26:14

7.545km
00:34:08
00:34:32
00:35:04
00:35:06
00:35:04
00:35:04
00:35:11
00:35:04
00:35:11
00:35:08
00:35:30
00:35:48
00:35:34
00:35:38
00:36:11
00:36:18
00:36:09
00:35:52
00:36:18
00:36:09
00:36:22
00:35:24
00:36:22
00:36:22
00:36:34
00:36:56
00:36:24
00:37:00
00:36:57
00:36:54
00:36:02
00:37:41
00:37:23
00:37:34
00:37:17
00:37:41
00:28:56
00:37:14
00:38:09
00:38:07
00:38:17
00:38:12
00:38:19
00:37:46
00:38:33
00:38:17
00:38:44
00:39:29
00:38:55
00:39:03
00:38:54
00:38:26
00:39:03
00:39:36
00:39:05
00:39:50
00:39:27

Netto
00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:09.50
00:46:11.05
00:46:11.65
00:46:21.35
00:46:24.80
00:46:30.60
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:12.80
00:47:16.65
00:47:35.10
00:47:43.35
00:47:44.55
00:47:47.65
00:47:47.80
00:47:52.35
00:48:05.05
00:48:19.10
00:48:20.10
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:33.15
00:48:36.50
00:48:39.60
00:48:52.60
00:49:14.85
00:49:16.55
00:49:18.40
00:49:22.25
00:49:30.00
00:49:32.00
00:49:35.20
00:49:39.00
00:49:59.35
00:50:03.05
00:50:12.80
00:50:17.70
00:50:18.90
00:51:02.60
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:57.30
00:51:57.95
00:52:01.50
00:52:29.30
00:52:38.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:09.50
00:46:11.05
00:46:11.65
00:46:21.35
00:46:24.80
00:46:30.60
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:12.80
00:47:16.65
00:47:35.10
00:47:43.35
00:47:44.55
00:47:47.65
00:47:47.80
00:47:52.35
00:48:05.05
00:48:19.10
00:48:20.10
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:33.15
00:48:36.50
00:48:39.60
00:48:52.60
00:49:14.85
00:49:16.55
00:49:18.40
00:49:22.25
00:49:30.00
00:49:32.00
00:49:35.20
00:49:39.00
00:49:59.35
00:50:03.05
00:50:12.80
00:50:17.70
00:50:18.90
00:51:02.60
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:57.30
00:51:57.95
00:52:01.50
00:52:29.30
00:52:38.65

min/km
4:34
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:40
4:40
4:43
4:43
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:51
4:51
4:53
4:55
4:55
4:55
4:56
4:57
4:57
4:57
4:57
4:59
5:00
5:01
5:01
5:01
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:10
5:11
5:11
5:12
5:14
5:15

6/11

km/h

131
131

13

13

13

13

13
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
12.5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1
12.1

12

12

12
11.9
119
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
115
115
115
11.4
114



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M-OPEN c.d.

M-ce

99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115

116

Nazwisko i imie
LEWICZ JAN
KOZtOWIECKI WALDEMAR
GDANIEC KONRAD
JUSZCZAK KRZYSZTOF
KULAWINSKI MAREK
JURKIEWICZ ANDRZEJ
HNATOWSKI ARTUR
KARNICKI ZYGMUNT
RUSIECKI PAWEL

MICHALAK MICHAL
STEC JAKUB

DYBALSKI KRZYSZTOF
HELLER ZDZIStAW
SZYMANOWICZ MARCIN
CICHOSZ JERZY
KOPCZYNSKI MICHAL
PASEK JAN

SZCZEBLEWSKI JOZEF
MARCINIAK MARCIN

ZIELINSKI GRZEGORZ

137
38
45

139
27
70

110

165
94

157

Klub
CPSP USTKA
TKKF KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI

CSSP

CSSP KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
WSPL SP ZOZ W
KOSZALINIE
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI

NIEZRZESZONY

KLUB BIEGOWY JANTAR
SWIESZYNO

MACIE) MARCINIAK BIKE
TEAM

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K18-29

M-ce

o U A WN

Nazwisko i imie
MOTYCZYNSKA PATRYCJA

WOJTOWICZ-SANDER SYLWIA

BALINSKA JUSTYNA
SIERANT MARIA
KOROL DOMINIKA
KRYSTOSIK PAULINA

Nr
101
169

4
131
71
79

Klub

DRAWSKI BIEGACZ

BIEGAM BO LUBIE,BIEGAM
DLA SIEBIE

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M18-39

M-ce

o U A WN -

10
11

13
14

Nazwisko i imie
KOZtOWICZ TOMASZ
KEPKA ADRIAN
JAROCKI BARTOSZ
OLECH ADAM
SITOWSKI MARCIN
WIECZOREK tUKASZ

CHUTYRKO PAWEL
HOREGLAD PAWEL
STEFANCZYK KRZYSZTOF
WNUK PRZEMEK
RETERSKI DAMIAN
PILINSKI LEUKASZ
RUTKOWSKI ARTUR
BURDZIK MICHAL

53
105
133
147

25
48
106
150
119
161
125
17

Klub

OBORYGENI
DECATHLON KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI

FC RYSIEK

CENTRUM SZKOLENIA Sit.
POWIETRZNYCH

KAMIEN RYMANSKI
SPEEDY GONZALES
KAMIEN RYMANSKI

RUNKING
L9

M-scowos¢
REDZIKOWO
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOLOBRZEG
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIESIEKIERZ

KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO
SWIESZYNO

MANOWO
POZNAN

STARE BIELICE

M-scowos¢
KOLOBRZEG
RZESZOW
DRAWSKO POMORSKIE
KONIKOWO
BERLIN
KOSZALIN

M-scowos¢
WIELKA LIPA
KOSZALIN
SZCZECIN
KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN

KAMIEN RYMANSKI
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SIANOW
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M60-69
M18-39
M60-69
M40-49
M30-39
M50-59
M60-69
M40-49

M18-39
M18-39
M40-49
M60-69
M30-39
M70+

M40-49
M60-69

M60-69
M30-39

M60-69

K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39

M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39
M18-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
34

7

16

8

36

35

10

9

37

17
18
38
10
36
1

39
11

12

M. kat

o uUA WN R

M. kat

o U A WN -

K/M
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115

M 116

K/M
K16
K21
K22
K24
K32
K37

K/M
M1
M2
M7
M9
M 16
M 22

M 30
M 32
M 36
M 37
M 39
M58
M 62
M 72

0.18km
00:01:09
00:01:16
00:01:15
00:01:00
00:01:13
00:01:16
00:01:16
00:01:04
00:01:12

00:01:14
00:01:14
00:01:19
00:01:16
00:01:12
00:01:25
00:01:14
00:01:22

00:01:26
00:00:58
DNF
00:01:09
DNF

0.18km
00:01:10
00:01:00
00:01:07
00:01:05
00:01:07
00:01:14

0.18km
00:00:40
00:00:43
00:00:42
00:00:42
00:00:44
00:00:57

00:00:50
00:01:09
00:00:58
00:00:40
00:01:04
00:01:15
00:00:58
00:00:44

2.635km
00:13:35
00:14:08
00:13:47
00:13:27
00:14:03
00:14:07
00:14:02
00:14:18
00:15:19

00:15:09
00:15:09
00:15:31
00:15:40
00:15:27
00:16:12
00:15:23
00:18:29

00:19:59
00:11:43
DNF
00:14:08
DNF

2.635km
00:13:22
00:13:45
00:13:33
00:13:26
00:14:20
00:15:01

2.635km
00:08:52
00:09:18
00:09:30
00:09:41
00:10:08
00:11:19

00:11:20
00:11:40
00:11:13
00:09:30
00:11:48
00:13:16
00:12:26
00:11:14

5.09km
00:26:37
00:26:50
00:27:00
00:26:49
00:27:13
00:27:27
00:27:49
00:28:21
00:29:44

00:30:33
00:30:33
00:30:16
00:30:47
00:30:46
00:31:38
00:30:55
00:37:07

00:39:09
00:22:45
DNF
DNF

5.09km
00:25:18
00:26:51
00:26:39
00:26:33
00:28:40
00:30:29

5.09km
00:17:19
00:18:00
00:18:34
00:19:17
00:20:22
00:21:56

00:22:33
00:22:38
00:22:08
00:23:12
00:22:47
00:24:35
00:24:15
00:23:08

7.545km
00:39:48
00:40:11
00:40:33
00:40:32
00:40:47
00:41:04
00:42:05
00:42:55
00:44:37

00:46:17
00:46:18
00:45:36
00:45:51
00:47:07
00:47:42
00:47:49
00:56:08

00:59:50
DNF

DNF

7.545km
00:37:32
00:39:37
00:39:49
00:40:16
00:43:11
00:45:56

7.545km
00:25:49
00:26:42
00:27:56
00:28:59
00:30:48
00:32:46

00:33:45
00:33:49
00:33:36
00:34:50
00:34:19
00:36:09
00:36:22
00:36:02

Netto
00:53:04.55
00:53:06.75
00:54:06.60
00:54:10.75
00:54:25.70
00:54:48.55
00:56:39.25
00:57:42.85
00:59:39.15

Brutto
00:53:04.55
00:53:06.75
00:54:06.60
00:54:10.75
00:54:25.70
00:54:48.55
00:56:39.25
00:57:42.85
00:59:39.15

01:00:19.60
01:00:45.65
01:00:56.90
01:01:03.20
01:02:55.65
01:03:13.70
01:03:50.70
01:15:10.80

01:00:19.60
01:00:45.65
01:00:56.90
01:01:03.20
01:02:55.65
01:03:13.70
01:03:50.70
01:15:10.80

01:20:48.00 01:20:48.00
DNF DNF

DNF DNF

Netto
00:49:36.65
00:51:57.75
00:52:15.45
00:53:28.40
00:57:08.90
01:01:57.90

Brutto
00:49:36.65
00:51:57.75
00:52:15.45
00:53:28.40
00:57:08.90
01:01:57.90

Netto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:37:32.10
00:38:32.60
00:41:21.50
00:42:58.50

Brutto
00:34:19.25
00:34:51.05
00:37:32.10
00:38:32.60
00:41:21.50
00:42:58.50

00:44:30.50
00:44:38.85
00:44:51.30
00:45:32.60
00:45:38.35
00:47:44.55
00:48:05.05
00:48:52.60

00:44:30.50
00:44:38.85
00:44:51.30
00:45:32.60
00:45:38.35
00:47:44.55
00:48:05.05
00:48:52.60

http://b4sport.pl/

min/km
5:18
5:18
5:24
5:25
5:26
5:28
5:39
5:46
5:57

6:01
6:04
6:05
6:06
6:17
6:19
6:23
7:31

8:04

min/km
4:57
5:11
5:13
5:20
5:42
6:11

min/km
3:25
3:29
3:45
3:51
4:08
4:17

4:27
4:27
4:29
4:33
4:33
4:46
4:48
4:53

7/11

km/h

11.3
11.3
111
11.1

11
10.9
10.6
10.4
10.1

9.9
9.9
9.8
9.8
9.5
9.5
9.4

8

7.4

km/h
12.1
115
115
11.2
10.5
9.7

km/h
17.5
17.2
16
15.6
145
14

135
13.4
13.4
13.2
13.1
12.6
125
12.3



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M18-39 c.d.

M-ce
15
16
17
18

Nazwisko i imie
PAPIERNIK BLAZE]
GDANIEC KONRAD
MICHALAK MICHAL
STEC JAKUB

Nr
109
153

98
137

Klub

KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K30-39

M-ce

O © N U A~ WNKR

=

e el el
~No U s WwWNR

18

Nazwisko i imie
KASZTELAN URSZULA
CHORAZY KAROLINA
CHODOR MARTYNA
CHODOR IZABELA
KONKEL AGNIESZKA
WISNIEWSKA MAGDALENA
ZIOLKOWSKA GOSIA
ART KAMILA
BLICHARZ MONIKA
KNUT-POTOCZNIL GABRIELA

BORYS JUSTYNA
LEWICZ EWA

DZIUBA MONIKA
RADZIUSZ ILONA
KRZEWINSKA MONIKA
JEWUEA AGATA
WASOWICZ ANNA

MALINOWSKA-BURDA ALEKSANDRA

11
64

i

5
86
39

118

166
56

145

92

Klub
TRIATHLON KOSZALIN
LEO-TEAM
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

TAGER KOSZALIN
STOWARZYSZENIE
KIERUNEK POLANOW
JEDWABISCI

GMINA SEUPSK

TKKF KOSZALIN
DRUZYNA SZPIKU

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M30-39

M-ce

0N U R WN

P i el el
U R WN RO

16
17
18

20
21

Nazwisko i imie
SIADAK ARKADIUSZ
RYKIEL MICHAL
CZAPLINSKI JACEK
ROKOSZ RADOSEAW
SZMID TOMASZ
CHUPTYS ADRIAN
ROMANOWSKI PIOTR
JAMNIAK BARTOSZ
ZYCH KRZYSZTOF
BIENKOWSKI TOMASZ
WEBER PAWEL
£OPINSKI PIOTR
LISOWSKI SLAWOMIR
MARCINIAK MACIE|
STAWISZYNSKI JAREK

DAVIES CHRIS

MAZURSKI PAWEL
BARUTOWICZ GRZEGORZ
KOCIOLOWICZ tUKASZ
STASIOROWSKI SEBASTIAN
JOZEFIAK ADRIAN

Nr
130
128

29
122
138

24
123

51
160

10
146

89

88

93
136

30
96
6
66
134
57

Klub

TAGER KOSZALIN
JW 1223 KOSZALIN

RUNDORFINA
1983.

TKKF KOSZALIN
ZYCHSPORT

1Q CONSULTING
ENERGON

FSD

KS POGON POLCZYN ZDRO)
FORUM ROZWOJU
KOSZALINA

1981.
KAMIEN RYMANSKI

M-scowos¢
KOSZALIN
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI
KAMIEN RYMANSKI

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GORZEBADZ
KOSZALIN
DRAWSKO POMORSKIE
KOSZALIN
NIEMICA
KOSZALIN
POLANOW

KOSZALIN

REDZIKOWO

SZCZECIN

KOSZALIN

KOSZALIN

KOSZALIN
KOLOBRZEG/STRAMNIC
A

KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
BONIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
CZAPLINEK
KOLOBRZEG
KOSZALIN
SLAWOBORZE
NIEKLONICE
KOSZALIN
DREZDENKO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)J
KOSZALIN

LINCOLN
GRYFICE
KOSZALIN
KOSZALIN
PARSOWO

KAMIEN RYMANSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

GBR
POL
POL
POL
POL
POL

M18-39
M18-39
M18-39
M18-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
15
16
17
18

M. kat

© 0O ~NOoO U A~ WNR

=
o

11
12
13
14
15
16
17

18

M. kat

© 0O ~NO U R WN -

=
= o

el
U s WwN

16
17
18

20
21

K/M
M 82
M 101
M 108
M 109

K/M
K1
K2
K3
K4
K6
K9
K10
K11
K14
K15

K18
K23
K25
K26
K28
K29
K31

K33

K/M
M5
M 10
M11
M 15
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M31
M 33
M 34
M35
M41

M 46
M 47
M54
M 56
M 59
M63

0.18km
00:01:07
00:01:15
00:01:14
00:01:14

0.18km
00:00:45
00:00:58
00:01:01
00:01:02
00:01:01
00:01:02
00:00:58
00:01:08
00:01:16
00:01:04

00:00:59
00:01:08
00:01:05
00:01:07
00:01:06
00:01:05
00:01:10

00:01:13

0.18km
00:00:43
00:00:39
00:00:45
00:00:45
00:01:05
00:00:52
00:01:08
00:00:54
00:00:42
00:00:48
00:00:57
00:00:55
00:00:58
00:00:58
00:00:51

00:01:01
00:00:41
00:01:00
00:01:07
00:01:00
00:00:50

2.635km
00:13:00
00:13:47
00:15:09
00:15:09

2.635km
00:10:26
00:11:32
00:12:00
00:12:21
00:12:00
00:12:25
00:12:31
00:13:00
00:13:40
00:12:37

00:12:25
00:13:35
00:13:51
00:13:44
00:14:20
00:14:05
00:14:04

00:14:55

2.635km
00:09:21
00:10:03
00:10:05
00:10:23
00:11:36
00:10:54
00:12:03
00:11:08
00:11:08
00:10:55
00:11:33
00:11:49
00:11:13
00:11:43
00:11:35

00:11:59
00:11:39
00:12:20
00:12:57
00:12:20
00:11:20

5.09km
00:25:36
00:27:00
00:30:33
00:30:33

5.09km
00:20:28
00:22:03
00:23:04
00:23:51
00:23:23
00:24:10
00:24:28
00:25:00
00:26:01
00:24:44

00:24:41
00:26:37
00:27:04
00:27:12
00:28:04
00:27:50
00:28:13

00:28:59

5.09km
00:18:25
00:19:38
00:19:46
00:20:36
00:21:57
00:21:30
00:22:41
00:21:43
00:22:09
00:21:37
00:22:30
00:22:54
00:22:05
00:22:02
00:22:55

00:23:32
00:23:02
00:23:52
00:24:37
00:23:48
00:22:45

7.545km
00:38:17
00:40:33
00:46:17
00:46:18

7.545km
00:30:34
00:32:54
00:34:09
00:35:11
00:35:05
00:36:05
00:36:36
00:37:00
00:38:06
00:37:16

00:37:22
00:39:48
00:40:33
00:41:27
00:42:16
00:41:41
00:42:59

00:43:04

7.545km
00:27:39
00:29:27
00:29:37
00:30:54
00:32:36
00:32:20
00:33:19
00:32:40
00:33:03
00:32:58
00:33:40
00:33:56
00:33:19
00:33:30
00:34:38

00:35:04
00:35:04
00:35:34
00:36:11
00:35:52
00:35:24

Netto
00:50:03.05
00:54:06.60
01:00:19.60
01:00:45.65

Netto
00:40:37.60
00:43:44.15
00:45:08.70
00:46:08.20
00:46:16.25
00:48:02.15
00:48:28.30
00:48:43.85
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:45.45
00:53:04.10
00:53:55.30
00:54:47.35
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:46.15

00:57:17.40

Netto
00:36:43.00
00:39:09.00
00:39:17.00
00:40:59.00
00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:44:06.35
00:44:36.45
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:45:46.00

00:46:09.50
00:46:11.05
00:47:12.80
00:47:35.10
00:47:47.65
00:48:19.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:50:03.05
00:54:06.60
01:00:19.60
01:00:45.65

Brutto
00:40:37.60
00:43:44.15
00:45:08.70
00:46:08.20
00:46:16.25
00:48:02.15
00:48:28.30
00:48:43.85
00:49:25.55
00:49:27.35

00:49:45.45
00:53:04.10
00:53:55.30
00:54:47.35
00:55:05.95
00:55:41.10
00:56:46.15

00:57:17.40

Brutto
00:36:43.00
00:39:09.00
00:39:17.00
00:40:59.00
00:43:02.50
00:43:07.05
00:43:20.55
00:43:21.20
00:43:42.25
00:44:06.35
00:44:36.45
00:44:39.65
00:44:41.00
00:44:43.70
00:45:46.00

00:46:09.50
00:46:11.05
00:47:12.80
00:47:35.10
00:47:47.65
00:48:19.10

min/km
5:00
5:24
6:01
6:04

min/km
4:03
4:22
4:30
4:36
4:37
4:48
4:50
4:52
4:56
4:56

4:58
5:18
5:23
5:28
5:30
5:34
5:40

5:43

min/km
3:40
3:54
3:55
4:05
4:18
4:18
4:20
4:20
4:22
4:24
4:27
4:27
4:28
4:28
4:34

4:36
4:37
4:43
4:45
4:46
4:49

8/11

km/h
12
111
9.9
9.9

km/h

14.8
13.7
133

13

13
12,5
12.4
12.3
12.1
1211

1211
11.3
111

11
10.9
10.8
10.6

km/h
16.3
15.3
15.3
14.6
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.6
135
13.4
134
13.4
13.1

13
13
12.7
12.6
12.6
12.4



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M30-39 c.d.

M-ce
22
23
24

Nazwisko i imie Nr
BARTHA ADRIAN 5
SWIETON RAFAL 142
KRAWCZYK TOMASZ 77
SZYMANSKI MATEUSZ 140
MAJKOWICZ RAFAL 90
KOPACZ RAFAL 69
GARNCAREK PAWEL 43
KACZMAREK LUKASZ 60
SZYSZKOWSKI TOMASZ 141
DEBSKI DAMIAN 34
PIOTROWSKI GRZEGORZ 170
KOWALCZYK PIOTR 72
LEWICZ JAN 85
JURKIEWICZ ANDRZEJ 58
SZYMANOWICZ MARCIN 139
MARCINIAK MARCIN 94

Klub

MTS HAMER MIASTKO

WOJOWNICY WODY

BIEGOWA SWIDNICA
FOR-REST-RUN
CPSP USTKA

Cssp

MACIE) MARCINIAK BIKE

TEAM

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K40-49

M-ce

w N

© 0N o U b

Nazwisko i imie Nr
WOLYNSKA WIOLETTA 154
BIELINSKA IWONA 8
RODZIEWICZ-CZAPLINSKA AGNIESZKA 120
DRULIK-HOLUB MARTA 37
SARAPUK GABRIELA 129
KURZAWINSKA-JABLONSKA KASIA 83
MAJSIUK AGNIESZKA 91
BEDNARZ KATARZYNA 7
WACHHOLZ BEATA 144

Klub

TKKF KOSZALIN

ROZBIEGANY KOSZALIN

TORNADO KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

CZARNE BIEGA

KB BRYZA

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M40-49

M-ce
1

10
11
12
13
14
15
16

Nazwisko i imie Nr

JAROSZ WIESLtAW

ZABORSKI RYSZARD 155
FOLTYNIEWICZ MACIEJ 41
WOJCIECHOWICZ JACEK 151
BURDA ROBERT 16
MUCHA KRZYSZTOF 102
GORNY NORBERT 44
PEKALA PIOTR 114
IWANIEC DARIUSZ 50
WIKTOROWSKI MACIE) 148
MICERSKI TOMASZ 97
KLEMANN PAWEL 63
KWIETNIEWSKI DANIEL 84
JANKOWSKI MARIUSZ 52
ROGOZA IRENEUSZ 121
BLACH PIOTR 12

Klub

54 JW. 1223/POLITECHNIKA

KOSZALINSKA

TKKF KOSZALIN
KS TRIATHLON SZCZECINEK
WWW.STUDIOTANCAPASJA.

PL
KOSPEL

CENTRUM SZKOLENIA Sit.
POWIETRZNYCH KOSZALIN

TKKF KOSZALIN

TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN

M-scowos¢
KOLOBRZEG
KOSZALIN
BIESIEKIERZ
MIASTKO
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIDNICA
KOSZALIN
REDZIKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
POZNAN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
CZARNE
KOSZALIN
KOLOBRZEG
SLAWNO

M-scowos¢
KOSZALIN

KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN

KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO

KOSZALIN
SIERAKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECINEK
KOSZALIN
StAWOBORZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

K40-49
K40-49
K40-49

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
22
23
24

M. kat

w N

O oo ~N o U

M. kat

10
11
12
13
14
15
16

K/M
M 65
M 66
M 69
M73
M78
M 81
M 90
Mol
M 92
M 93
M 95
M 96
M99
M 104
M 112

K/M
K7
K8
K12

K13
K19
K20
K30
K35
K 36

K/M
M4

M6
M8
M12

M14
M18
M 20

M21
M29
M 38
M 40
M 42
M43
M 44
M 45
M 48

0.18km

00:01:09
00:01:04
00:01:07
00:01:10
00:00:42
00:01:17
00:01:16
00:01:13
00:01:04
00:01:05
00:01:00
00:01:04
00:01:09
00:01:16
00:01:12
00:00:58

DNF

0.18km
00:00:56
00:01:04
00:00:59

00:00:54
00:01:04
00:01:05
00:01:15
00:01:13
00:01:15

0.18km
00:00:43

00:00:43
00:00:43
00:00:44

00:00:50
00:00:49
00:01:05

00:01:01
00:00:55
00:00:50
00:00:56
00:01:03
00:01:09
00:00:54
00:01:03
00:01:02

2.635km

00:12:34
00:12:26
00:12:54
00:13:27
00:09:41
00:13:44
00:13:40
00:13:39
00:13:14
00:12:52
00:13:45
00:13:24
00:13:35
00:14:07
00:15:27
00:11:43

DNF

2.635km
00:11:59
00:12:37
00:12:23

00:12:50
00:13:24
00:13:28
00:14:40
00:15:16
00:15:25

2.635km
00:09:34

00:09:30
00:09:43
00:10:19

00:10:36
00:10:56
00:11:11

00:11:20
00:11:33
00:11:28
00:11:50
00:11:49
00:11:50
00:12:01
00:12:21
00:12:21

5.09km

00:24:12
00:24:21
00:24:56
00:25:37
00:19:18
00:25:56
00:26:01
00:26:29
00:25:57
00:25:13
00:26:51
00:26:06
00:26:37
00:27:27
00:30:46
00:22:45

DNF

5.09km
00:23:25
00:24:01
00:24:23

00:24:53
00:25:50
00:26:15
00:28:36
00:29:47
00:30:27

5.09km
00:18:30

00:18:33
00:18:55
00:20:05

00:20:37
00:21:15
00:21:36

00:21:48
00:22:26
00:22:47
00:23:04
00:22:43
00:23:04
00:23:25
00:23:38
00:23:41

7.545km

00:36:22
00:36:34
00:37:00
00:37:41
00:28:56
00:38:07
00:38:55
00:39:03
00:38:54
00:38:26
00:39:36
00:39:05
00:39:48
00:41:04
00:47:07

DNF

7.545km
00:35:05
00:35:30
00:36:44

00:37:06
00:38:34
00:39:06
00:42:41
00:44:32
00:45:40

7.545km
00:27:33

00:27:50
00:28:19
00:29:49

00:30:49
00:31:48
00:32:20

00:32:29
00:33:34
00:34:16
00:34:19
00:34:08
00:34:32
00:35:04
00:35:06
00:35:11

Netto
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:33.15
00:49:14.85
00:49:32.00
00:49:59.35
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:57.95
00:52:01.50
00:53:04.55
00:54:48.55
01:02:55.65

DNF

Netto
00:46:32.65
00:46:42.90
00:49:06.95

00:49:18.70
00:51:02.40
00:51:55.00
00:56:22.15
00:58:59.90
01:00:48.05

Netto
00:36:33.55

00:37:04.35
00:37:38.20
00:39:25.05

00:40:40.25
00:42:23.65
00:42:48.60

00:42:50.40
00:44:28.25
00:45:38.05
00:45:38.95
00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:11.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:20.35
00:48:27.80
00:48:33.15
00:49:14.85
00:49:32.00
00:49:59.35
00:51:15.85
00:51:22.85
00:51:25.15
00:51:48.75
00:51:57.95
00:52:01.50
00:53:04.55
00:54:48.55
01:02:55.65

DNF

Brutto
00:46:32.65
00:46:42.90
00:49:06.95

00:49:18.70
00:51:02.40
00:51:55.00
00:56:22.15
00:58:59.90
01:00:48.05

Brutto
00:36:33.55

00:37:04.35
00:37:38.20
00:39:25.05

00:40:40.25
00:42:23.65
00:42:48.60

00:42:50.40
00:44:28.25
00:45:38.05
00:45:38.95
00:45:49.95
00:45:55.30
00:46:03.40
00:46:04.45
00:46:11.65

min/km
4:50
4:50
4:51
4:55
4:57
4:59
5:07
5:08
5:08
5:10
5:11
5:12
5:18
5:28
6:17

min/km
4:39
4:40
4:54

4:55
5:06
5:11
5:38
5:53
6:04

min/km
3:39

3:42
3:45
3:56

4:04
4:14
4:16

4:17
4:26
4:33
4:33
4:34
4:35
4:36
4:36
4:37

9/11

km/h

12.4
12.4
12.4
12.2
121
12
11.7
11.7
11.7
11.6
115
115
11.3
10.9
9.5

km/h
12.9
12.8
12.2

12.2
11.8
11.6
10.6
10.2

9.9

km/h
16.4

16.2
15.9
15.2

14.8
14.2
14

14
135
131
13.1
131
13.1

13
13



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M40-49 c.d.

M-ce
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K50-59

M-ce
1
2

3 KOZtOWIECKA MALGORZATA

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M50-59

M-ce

A wWN P

© o~ u

Nazwisko i imie

DERLINSKI ADAM
BIELINSKI MICHAL
CHOLUJ JAREK
ANTKOWIAK SEBASTIAN
WOJCIECHOWSKI ANDRZEJ
PIECHOTA ROBERT
CZUCZAK TOMASZ
KONKEL £UKASZ
CZADROWSKI PIOTR
PIETRYKA ARTUR
KRASINSKI WITOLD
DABROWSKI GRZEGORZ
MAZUR MIROSLAW
KUBACZKA ANDRZE]
PAWLOWSKI GRZEGORZ
KOCIENIEWSKI RAFAL
JASIENIECKI PIOTR
BUDZINSKI PAWEL
DIDLUCH JACEK

KULAWINSKI MAREK
RUSIECKI PAWEL

DYBALSKI KRZYSZTOF
KOPCZYNSKI MICHAL

Nazwisko i imie

DABROWSKA ALICJA
PELKA IWONA

Nazwisko i imie

RYBARCZYK JAN
ZWOLINSKI JAN
ZELEK JAN
HESSEL LARS

RUTKOWSKI RYSZARD
KRUPINSKI KRZYSZTOF
GALECKI JACEK
CHWALEBA JAN
SKOWYRSKI JANUSZ
HNATOWSKI ARTUR

Nr

33
9
22
2
152
115
164
67
28
116
76
32
95
81
112
65
55
163
35

168
124

38
70

Nr
31
113
36

Nr
127
159
156

46

47

Klub
TORNADO KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
ROZBIEGANY KOSZALIN
DB - ACTIVE

ROZBIEGANY KOSZALIN

KARLINOBIEGA]J!

KP ZEFIR WYSZEWO

KOLOBRZEG BIEGA
MARATON TEAM

WSPL SP Z0Z W
KOSZALINIE

Klub
TKKF KOSZALIN

Klub
ZY) Z ENERGIA
TKKF KOSZALIN
TKKF KOSZALIN
SV TURBINE
NEUBRANDENBURG
RUNKING
E-UROLOG.EU
TEAM MATEUSZ POLSKI

TKKF KOSZALIN
CSSP KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SARBINOWO
KARLINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
MIELNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KONIKOWO
POBLOCIE WIELKIE

KOLOBRZEG
BIESIEKIERZ

KOSZALIN
ROSNOWO

M-scowos¢
SIANOW
KOSZALIN

M-scowos¢
DARLOWO
WIERCISZEWO
KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

SIANOW
KOSZALIN
KARLINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
GER

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49

M40-49
M40-49

K50-59
K50-59
K50-59

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37

38
39

M. kat

w N

M. kat

A wWwN e

O o ~N o v

K/M
M 49
M 52
M53
M55
M6l
M 67
M 68
M70
M 75
M 77
M79
M 83
M 84
M 87
M 88
M 89
M 94
M 97
M98

M 103
M 107

M 110
M 114

K/M
K17
K38
K39

K/M
M3
M13
M17
M 19

M50
M 51
M71
M 80
M 85
M 105

0.18km
00:00:47
00:01:04
00:00:57
00:01:01
00:01:01
00:00:53
00:00:58
00:01:02
00:01:15
00:01:07
00:01:04
00:01:06
00:01:06
00:01:16
00:01:14
00:01:15
00:00:58
00:01:11
00:01:08

00:01:13
00:01:12

00:01:19
00:01:14

0.18km
00:01:04
00:01:23
00:01:14

0.18km
00:00:42
00:00:46
00:00:46
00:00:48

00:00:50
00:01:02
00:01:05
00:01:16
00:00:58
00:01:16

2.635km
00:11:51
00:12:37
00:12:26
00:11:56
00:12:30
00:12:15
00:12:20
00:12:42
00:13:35
00:12:50
00:12:47
00:13:14
00:13:26
00:13:29
00:13:40
00:13:56
00:13:19
00:14:04
00:13:27

00:14:03
00:15:19

00:15:31
00:15:23

2.635km
00:13:24
00:17:30
00:16:48

2.635km
00:09:18
00:10:33
00:10:44
00:10:56

00:11:34
00:12:11
00:12:44
00:13:28
00:12:44
00:14:02

5.09km
00:23:13
00:24:01
00:24:12
00:23:40
00:24:18
00:24:18
00:24:08
00:24:42
00:25:39
00:25:15
00:24:53
00:25:41
00:25:51
00:25:39
00:26:12
00:26:55
00:26:03
00:26:53
00:26:14

00:27:13
00:29:44

00:30:16
00:30:55

5.09km
00:25:50
00:33:42
00:33:12

5.09km
00:17:59
00:20:21
00:20:50
00:21:20

00:23:03
00:23:31
00:24:45
00:26:01
00:25:07
00:27:49

7.545km
00:35:04
00:35:30
00:35:48
00:35:38
00:36:09
00:36:56
00:36:24
00:36:57
00:37:34
00:37:41
00:37:14
00:38:12
00:38:19
00:38:17
00:38:44
00:39:29
00:39:03
00:39:50
00:39:27

00:40:47
00:44:37

00:45:36
00:47:49

7.545km
00:38:05
00:49:32
00:49:51

7.545km
00:26:42
00:30:21
00:31:04
00:31:59

00:35:11
00:35:08
00:36:54
00:38:09
00:37:46
00:42:05

Netto
00:46:21.35
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:16.65
00:47:52.35
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:36.50
00:49:18.40
00:49:30.00
00:49:35.20
00:50:12.80
00:50:17.70
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:57.30
00:52:29.30
00:52:38.65

00:54:25.70
00:59:39.15

01:00:56.90
01:03:50.70

Netto
00:49:37.25
01:04:55.55
01:06:55.10

Netto
00:35:09.15
00:40:12.85
00:41:22.10
00:42:41.20

00:46:24.80
00:46:30.60
00:48:39.60
00:49:39.00
00:50:18.90
00:56:39.25

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:21.35
00:46:43.75
00:46:43.90
00:47:16.65
00:47:52.35
00:48:30.15
00:48:32.15
00:48:36.50
00:49:18.40
00:49:30.00
00:49:35.20
00:50:12.80
00:50:17.70
00:51:08.40
00:51:10.55
00:51:15.65
00:51:57.30
00:52:29.30
00:52:38.65

00:54:25.70
00:59:39.15

01:00:56.90
01:03:50.70

Brutto
00:49:37.25
01:04:55.55
01:06:55.10

Brutto
00:35:09.15
00:40:12.85
00:41:22.10
00:42:41.20

00:46:24.80
00:46:30.60
00:48:39.60
00:49:39.00
00:50:18.90
00:56:39.25

min/km
4:38
4:40
4:40
4:43
4:47
4:51
4:51
4:51
4:55
4:57
4:57
5:01
5:01
5:06
5:07
5:07
5:11
5:14
5:15

5:26
5:57

6:05
6:23

min/km
4:57
6:29
6:41

min/km
3:30
4:01
4:08
4:16

4:38
4:39
4:51
4:57
5:01
5:39

10/11

km/h

12.9
12.8
12.8
12.7
12.5
12.4
12.4
12.3
12.2
121
12.1

12
11.9
11.7
11.7
11.7
115
11.4
11.4

11
10.1

9.8
9.4

km/h
12.1
9.2

km/h
17.1
14.9
14.5
14.1

12.9
12.9
12.3
1211
11.9
10.6



XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, K60+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 KRZEWINSKA MALGORZATA 80 TKKF KOSZALIN
2 BOGACKA LUCYNA 13 TKKF KOSZALIN
3 KUHN KARIN 82 SV TURBINE
NEUBRANDENBURG
4 STASZYNSKA MARIANNA 135 BTC, ORZEt'

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 OPALINSKI STANISLAW 107 BIEGAM BO LUBIE
2 DZIUBA LESZEK 40
3 ALABA JERZY 1
4 OSOBNIAK RYSZARD 108
5 NIWINSKI GRZEGORZ 103 K. B. TUPOT USTKA
6 BOGACKI TOMASZ 14 TKKF KOSZALIN
7 KOZLOWIECKI WALDEMAR 75 TKKF KOSZALIN
8 JUSZCZAK KRZYSZTOF 59
9 KARNICKI ZYGMUNT 61 TKKF KOSZALIN

10 HELLER ZDZIStAW 45 NIEZRZESZONY

11 PASEK AN 110 KLUB BIEGOWY JANTAR

SWIESZYNO
12 SZCZEBLEWSKI JOZEF 165
ZIELINSKI GRZEGORZ 157

XVII MIEDZYNARODOWY BIEG WENEDOW - 10 KM, M70+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 CICHOSZ JERZY 27

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
NEUBRANDENBURG

BIALOGARD

M-scowos¢
KOLOBRZEG
BIALOGARD
BIALOGARD
KOSZALIN
USTKA
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SWIESZYNO

MANOWO
STARE BIELICE

M-scowos¢
KOSZALIN

Kraj
POL
POL
GER

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

K60+
K60+
K60+

K60+

M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

M60-69
M60-69

M70+

Kat. M. kat K/M
1 K5
2 K27
3 K 34
4 K 40

Kat. M. kat K/M
1 M 57
2 M 60
3 M 64
4 M 74
5 M 76
6 M 86
7 M 100
8 M 102
9 M 106
10 M 111
11 M 115
12 M 116

Kat. M. kat K/M
1 M 113

0.18km
00:01:02
00:01:06
00:01:11

00:01:13

0.18km
00:00:51
00:01:05
00:01:17
00:00:57
00:01:11
00:01:04
00:01:16
00:01:00
00:01:04
00:01:16
00:01:22

00:01:26
00:01:09
DNF

0.18km
00:01:25

2.635km
00:12:20
00:14:05
00:14:56

00:17:50

2.635km
00:12:35
00:12:47
00:13:00
00:12:47
00:12:48
00:13:24
00:14:08
00:13:27
00:14:18
00:15:40
00:18:29

00:19:59
00:14:08
DNF

2.635km
00:16:12

5.09km
00:23:51
00:27:31
00:29:08

00:35:02

5.09km
00:24:29
00:24:36
00:24:35
00:25:02
00:24:54
00:25:50
00:26:50
00:26:49
00:28:21
00:30:47
00:37:07

00:39:09
DNF

5.09km
00:31:38

7.545km
00:35:11
00:41:16
00:43:33

00:52:37

7.545km
00:36:18
00:36:18
00:36:22
00:37:23
00:37:17
00:38:33
00:40:11
00:40:32
00:42:55
00:45:51
00:56:08

00:59:50
DNF

7.545km
00:47:42

Netto
00:46:09.95
00:54:57.45
00:57:58.10

01:10:34.50

Netto
00:47:43.35
00:47:47.80
00:48:20.10
00:49:16.55
00:49:22.25
00:51:02.60
00:53:06.75
00:54:10.75
00:57:42.85
01:01:03.20
01:15:10.80

01:20:48.00
DNF

Netto
01:03:13.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:09.95
00:54:57.45
00:57:58.10

01:10:34.50

Brutto
00:47:43.35
00:47:47.80
00:48:20.10
00:49:16.55
00:49:22.25
00:51:02.60
00:53:06.75
00:54:10.75
00:57:42.85
01:01:03.20
01:15:10.80

01:20:48.00
DNF

Brutto
01:03:13.70

min/km
4:36
5:29
5:47

7:03

min/km
4:46
4:46
4:50
4:55
4:56
5:06
5:18
5:25
5:46
6:06
7:31

8:04

min/km
6:19

11/11

km/h
13
10.9
10.4

8.5

km/h

12.6
12.6
12.4
12.2
12.2
11.8
11.3
111
10.4

9.8

7.4

km/h
9.5



